
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  278 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

RIMBORSO AL COMUNE DI LEGNANO DELLA QUOTA SPESE 
PER IL FUNZIONAMENTO DELLA S.E.C. - ANNO 2018

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

10/05/2018

 287

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI10/05/2018Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 278 DEL 10/05/2018 

 

OGGETTO: 
RIMBORSO AL COMUNE DI LEGNANO DELLA QUOTA SPESE PER  IL 

FUNZIONAMENTO DELLA S.E.C. - ANNO 2018 
 

LA RESPONSABILE  DELL’ AREA ISTITUZIONALE E RISORSE  UMANE 
 

 Considerato che le spese inerenti il funzionamento della Sottocommissione Elettorale 
Circondariale di Legnano devono essere ripartite, ai sensi dell’art. 62 del D.P.R. n. 223 del 
20.03.1967, tra i Comuni della circoscrizione; 
 
 Ritenuto di provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa necessario per l’anno 2018; 

  
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 27.02.2018 con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione dell’esercizio 2018; 

 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 28 del 06.03.2018 con la quale sono stati 
assegnati i capitoli di bilancio  ai vari Responsabili per la gestione dell’esercizio;  

  
 Visto il D. Lgs. 267/2000 ed in particolare l’art. 183; 
 
 Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 01.02.2017; 
 
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
  
 

D E T E R M I N A  
 

 

1. Di impegnare la spesa di € 3.000,00 al cap.1751/267 -U.1.04.01.02.003 missione 1 programma 7 del 
bilancio di previsione 2018, che presenta la necessaria disponibilità, per il rimborso al Comune di 
Legnano della quota spese relativa al funzionamento della Sottocommissione Elettorale 
Circondariale, per l’anno 2018. 

2. Di dare atto che l’esigibilità della prestazione è fissata al 31/12/2018; 
3. Di dare atto che si provvederà alla liquidazione della suddetta spesa mediante successivo atto e 

sulla base della nota spese presentata dal Comune di Legnano. 
4. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di 

regolarità contabile, da parte del Responsabile del Settore Economico-Finanziario, attestante la 
copertura finanziaria. 

 

                                                               
 

                                         LA RESPONSABILE 
                            AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

                    Dott.ssa Rossana ARNOLDI 
 


		2018-05-10T15:27:51+0200
	ARNOLDI ROSSANA




